АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2020 г. № 24

                                                                                                                                        Экз.___
  р.п. Чуфарово

 О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области

 В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов

Администрация муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

от 16.07.2015г. № 103  «О Порядке формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального

образования  Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области».

1.2. Постановление Администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

от 11.12.2017 № 112 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования  Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области от 16.07.2015 № 103 «О порядке

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2020.

Глава Администрации

муниципального образования

 Чуфаровское городское поселение С.С.Семенова